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Bilaga 8.2 
 

Nämndens återkoppling på Planeringsförutsättningar 
2027 
 

(Nämndens namn) 
 
 

Rapport för återkoppling på planeringsförutsättningar 
I denna rapport ska nämnden lämna synpunkter och förslag utifrån planeringsförutsättningarna inför 
framtagande av regionplanen. I rapporten ska nämnderna lyfta vilka konsekvenser planeringsförutsättningarna 
får och vilka prioriteringar eller andra förändringar som krävs för att de ska klara att genomföra sitt uppdrag. 

Rapporten ska vara regionstyrelsen tillhanda senast 7 september och då vara behandlad i nämnd. Rapportering 
ska göras under nedanstående rubriker. Nämndens rapport kommer biläggas som information i 
tjänsteskrivelsen till Regionfullmäktige vid beslut om Regionplanen. 

(Vänligen radera hjälptexter i blått innan dokumentet skickas för beredning) 

Nämndens bidrag till fullmäktiges mål 
I Regionplan 2024–2027 har fullmäktige beslutat om sju regionmål som har riktats till nämnderna. Beskriv här 
hur nämnden avser att bidra till dessa regionmål med ordinarie verksamhet och utvecklingsinsatser.  

Skriv här… 
 

Nämndens planerade verksamhetsförändringar 
Beskriv här vilka eventuella planerade verksamhetsförändringar nämnden avser genomföra, uppdelat i vad 
nämnden avser genomföra under 2027 och de närmaste åren. 

Skriv här… 
 

Nämndens inriktning för kompetensförsörjning  
Beskriv här hur nämnden avser att arbeta med att säkra kompetensförsörjningen under 2027 och de närmaste 
åren. 

Skriv här… 
 

Nämndens plan för hållbar ekonomi och prioriteringar av resurser 
Beskriv hur nämnden avser att säkerställa en hållbar ekonomi genom att bedriva sin verksamhet inom tilldelade 
medel både under 2027 och de närmaste åren. Om verksamheten inte kan bedrivas inom prognosticerad 
budgetram beskriv hur nämnden kommer prioritera eller förändra sin verksamhet och vilka konsekvenser det 
får. 

Skriv här… 
 

Nämndens investeringsplanering 
Här ska nämnden kommentera investeringsplanen i planeringsförutsättningarna och vilka investeringar som 
borde prioriteras. Här ska nämnden även kommentera investeringsplanens effekt på verksamhet och 
driftbudget. 

Skriv här… 
 

Nämndens övriga synpunkter 
Här kan nämnden lämna övriga synpunkter på planeringsförutsättningarna som borde beaktas vid framtagandet 
av regionplanen. 

Skriv här… 


